
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi e vjetër shqipe 

Afati i tetorit  2019 

Kaluan: 

1. Adelina Bajrami 

2. Fatlind Gashi 

3. Shyhrete Duraj 

4. Abesa Xhabali 

5. Kujtesa Bllaca 

6. Shkurtesa Limani 

7. Egzona Gashi 

8. Fatjona Gashi 

9. Shukrije Sallahu 

10. Jetmir Hakija 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 19.11.2019, ora 11:00  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


